
БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від 26 листопада  2019 року м. Біла Церква № 835

Про визначення переможця конкурсу з
перевезення пасажирів на автобусному маршруті
загального користування м. Біла Церква № 18

Розглянувши подання відділу транспорту та зв’язку міської ради, протокол засідання
конкурсного комітету з перевезення пасажирів на міських автобусних маршрутах загального
користування від 19 листопада 2019 року №1, відповідно до ст.30 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», ст.43,44 Закону України «Про автомобільний
транспорт», п.49 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному
маршруті загального користування, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України
від 03 грудня 2008 року № 1081 (зі змінами), рішення  виконавчого комітету Білоцерківської
міської ради  від 08 жовтня 2019 року №726 «Про організацію  проведення  конкурсу  з
перевезення пасажирів на автобусних маршрутах загального користування м. Білої Церкви
№ 7, № 8, № 18, № 25», виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Визначити переможцем конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному
маршруті загального користування м. Біла Церква №18 «Залізничний вокзал – вул. Івана
Кожедуба (Хімбуд)» - Комунальне підприємство Білоцерківської міської ради «Тролейбусне
управління». Термін укладання договору з інвестиційними зобов’язаннями щодо оновлення
парку автобусів – 5 років.

2. Визначити таким, що зайняв друге місце в конкурсі з перевезення пасажирів на
автобусному маршруті загального користування м. Біла Церква №18 «Залізничний вокзал –
вул. Івана Кожедуба (Хімбуд)» - Публічне акціонерне товариство «Білоцерківський
автобусний парк».

3. Комунальному підприємству Білоцерківської міської ради «Тролейбусне
управління» укласти договір на перевезення пасажирів та забезпечити обслуговування
пасажирів на автобусному маршруті загального користування м. Біла Церква № 18
«Залізничний вокзал – вул. Івана Кожедуба (Хімбуд)» з 1 грудня 2019 року.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
Кравця А.В.

Міський голова Г. Дикий




